

Palazzo Cesaroni Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA Tel. 075.576.3010 http://www.crumbria.it e-mail: smacchi.andrea@crumbria.it

Commissione Speciale per le Riforme statutarie e regolamentari

Il Presidente

Perugia, 30 ottobre 2012

OGGETTO: Convocazione COMMISSIONE SPECIALE PER LE RIFORME STATUTARIE E REGOLAMENTARI – LUNEDI' 5 NOVEMBRE 2012 – ORE 15,00 - Sala Valnerina - Palazzo Cesaroni, Perugia.

AI COMPONENTI
DELLA COMMISSIONE SPECIALE
PER LE RIFORME STATUTARIE
E REGOLAMENTARI
(Nevi Raffaele, Brutti Paolo, Buconi Massimo,
Carpinelli Roberto, Cirignoni Gianluca, Goracci
Orfeo, Modena Fiammetta, Monacelli Sandra, Stufara
Damiano e Zaffini Francesco)

e p.c. AL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE

AI COMPONENTI DELLA GIUNTA REGIONALE

A TUTTI I CONSIGLIERI REGIONALI

**LORO SEDI** 

Si comunica che la **COMMISSIONE SPECIALE PER LE RIFORME STATUTARIE E REGOLAMENTARI** è convocata per **LUNEDI' 5 NOVEMBRE 2012 – ORE 15,00** - Sala Valnerina, Palazzo Cesaroni, con il seguente ordine del giorno:

## OGGETTO N. 1

APPROVAZIONE PROCESSI VERBALI PRECEDENTI SEDUTE

## **OGGETTO N. 2**

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE

## **OGGETTO N. 3**

ISTRUTTORIE PDL MODIFICA STATUTARIA:

- ATTO N. 777 Proposta di legge di iniziativa del Consigliere Chiacchieroni concernente "Ulteriori modificazioni della legge regionale 16.04.2005, n. 21 (Nuovo Statuto della Regione Umbria)"
- ATTO N. 1036 Proposta di legge di iniziativa dei Consiglieri Brega e Galanello, concernente "Ulteriori modificazioni della legge regionale 16/04/2005, n. 21 (Nuovo Statuto della Regione Umbria)"



Palazzo Cesaroni Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA Tel. 075.576.3010 http://www.crumbria.it e-mail: smacchi.andrea@crumbria.it

Commissione Speciale per le Riforme statutarie e regolamentari

II Presidente

- ATTO N. 1038 - Proposta di legge di iniziativa del Consigliere Smacchi, concernente "Ulteriore modificazione della legge regionale 16 aprile2005, n. 21 (Nuovo Statuto della Regione Umbria)".

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE Andrea Smacchi